
Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

Non Classificato (7 Giri)  

DNF  

Num. 

90 

20 

123 

62 

97 

27 

23 

Nome 

Rosetti Luca 

Capozzi Loris 

Cimatti Cristian 

Lo Iacono Marco 

Zaramella Francesco 

Borsetto Luca 

Salaroli Alessio 

Classe 

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Thundervolt  

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

3 

Tempo Totale 

7:34.769 

7:34.916 

7:35.986 

7:39.008 

7:45.286 

8:22.293 

2:07.759 

Diff 

0.147 

1.217 

4.239 

10.517 

47.524 

DNF 

Tempo Migliore 

40.791 

40.828 

40.780 

41.013 

41.439 

41.425 

41.093 

Nel Giro 

6 

6 

8 

7 

9 

8 

3 

Moto Club 

MONTE CORALLI 

ARSENICO 

CMV 

M.C. ELEVEN 

CMV 

CMV 

ELEVEN 

Team Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

0  

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.147 

Velocità  Media 

66,614 

Miglior tempo sul giro 

40.780 

Velocità Migliore 

67,533 

Giro Migliore di 

123 - Cimatti Cristian 

Stampato: 19/09/2021 16:58:52 

Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

Thundervolt 

Gara 2 

Gara (11 Giri) Iniziato a 16:48:46 

Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km 

19/09/2021 17:10 


